Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Humanidades e Linguagens – PPEHL

EDITAL PROPEG nº 25/2019

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEG) e o Programa de Pós-

Graduação em Ensino de Humanidades e Linguagens (PPEHL) da Universidade Federal

do Acre (UFAC), no uso de suas atribuições legais, tornam público a divulgação dos

locais de realização da prova escrita do Edital PROPEG 25/2019.

Município/Endereço Local/sala

 Cruzeiro do Sul/AC - Unidade Marechal Cândido

Rondon: Avenida Copacabana nº 1.930 (Ao lado da

escola Absolon Moreira).

Salas de aula A1, A2, A3 e

A4.

Rio Branco/AC - Câmpus sede da Universidade

Federal do Acre: Câmpus Universitário, BR 364, Km

04, Distrito Industrial.

Bloco dos Mestrados, térreo,

sala de aula nº 03.

Obs.:

1. O candidato deverá apresentar-se no local de realização da prova, em Cruzeiro

do Sul ou em Rio Branco, portando documento de identificação com foto e

comprovante de inscrição no processo seletivo;

2. O horário de realização da prova escrita, de acordo com o cronograma do Edital

25/2019, é de 8 às 12 horas do dia 10 de novembro de 2019.

3. O candidato deverá apresentar-se no local de realização da prova 30 minutos

antes do horário de início da avaliação.

Cruzeiro do Sul, AC – 07 de novembro de 2019.

Prof. Dr. José Mauro Souza Uchôa

Presidente da Comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Ensino de

Humanidades e Linguagens – PPEHL

Portaria 2.075/2019

(Original assinado)